
Решение 
Городской Думы города Сарова от 29.06.2023 № 51/7-гд 

«О направлении депутата Городской Думы города Сарова в состав Совета 
директоров акционерного общества «ТРВ» 

 
 
 

Руководствуясь пунктом 18 части 1 статьи 25 Устава городского округа город 
Саров Нижегородской области, Городская Дума города Сарова 
 
решила: 
 

1. Направить депутата Городской Думы города Сарова Немчинова Андрея 
Сергеевича (на время его полномочий) в состав Совета директоров создаваемого 
акционерного общества «ТРВ» в качестве члена Совета директоров. 

 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 
3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель 

Городской Думы города Сарова Ульянов А.С. 
 
 
 

Председатель 
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов 
 
 
Глава города Сарова        А. А. Сафонов 
 
 


